


Klikk på denne knappen for å tilbakestille alle innstillinger til verdiene som ble lagret sist.



Klikk på denne knappen for å tilbakestille alle innstillinger til fabrikkinnstillingene.



Klikk på rullepilen for å vise følgende kvalitetsalternativer for videovisning:
- Hvis du velger “Normal”, innstilles kvalitetsnivået for video på maksimal gjengivelseskvalitet.
- Hvis du velger “Høy”, innstilles kvalitetsnivået for video på maksimal visuell kvalitet. Denne innstillingen kan derimot redusere 
gjengivelseskvaliteten.
- Hvis du velger “Automatisk”, innstilles kvalitetsnivået for video automatisk for beste kombinasjon av visuell kvalitet og yteevne.



Bruk denne kontrollen til å justere mengden rød gamma.



Bruk denne kontrollen til å justere mengden grønn gamma.Bruk denne kontrollen til å justere mengden blå gamma.



Sett merke i denne boksen for å reservere 2 MB strukturminne til enhet for strukturtilordning i et Glide-program. Enkelte Glide-spill 
fungerer bare på riktig måte når dette alternativet er avmerket.



Sett merke i denne boksen for å aktivere tredobbel bufring der Glide-programmet har nok rammebufferminne til å støtte det. Dette 
kan forbedre gjengivelseskvaliteten. Enkelte programmer er derimot inkompatible med tredobbel bufring, og andre igjen kan utvise 
visuelle presentasjonsproblemer. 



Sett merke i denne boksen for å deaktivere Glide splaskskjerm.



Sett merke i denne boksen for å aktivere mipmap-fargetilpasning for struktur. Dette kan medføre forbedret visuell kvalitet, men også 
en forverring av gjengivelseskvaliteten.



Sett merke i denne boksen for å framtvinge fjerning av kantobjekter i Direct3D. Dette kan medføre forbedret visuell kvalitet med liten
eller ingen reduksjon i yteevne.



Sett merke i denne boksen for å aktivere overleggsmodus.



Sett merke i denne boksen for å tillate endringer i innstillinger for Glide/OpenGL.



Sett merke i denne boksen for å tillate endringer i innstillinger for Direct3D. 



Sett merke i denne boksen for å tillate endringer i skrivebordsinnstillinger.



Rød gammaverdi.



Grønn gammaverdi.



Blå gammaverdi.



Klikk på rullepilen for å vise følgende kvalitetsalternativer for alfasammensetting:
- Hvis du velger “Jevnere”, blir resultatet en mykere bildekvalitet for alfasammensatt gjengivelse.
- Hvis du velger “Skarpere”, blir resultatet en mer detaljert bildekvalitet for alfasammensatt gjengivelse.
- Hvis du velger “Automatisk”, blir den alfasammensatte gjengivelseskvaliteten automatisk justert for beste totale bildekvalitet.



Sett merke i denne boksen for å kople sammen glidebryterne for rød, grønn og blå gamma.






